

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हडस / Coir House एम. जी.रांड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954' 2351807, 2351788 फेक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org वेव / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

ए-59/37/2021-प्रशा(कार्मिक)

07.03.2022

आदेश

विषयः कार्यभार व्यवस्था - सं

श्री जे के शुक्ल, आंचलिक निदेशक ग्रेड— I तथा आंचलिक प्रधान — उत्तर & उत्तर पूर्वी अंचल, नई दिल्ली को दिनांक 14.01.2022 के परिपत्र संख्या ए-59/37/2021— एडीएम (कार्मिक) के तहत आंचलिक निदेशक ग्रेड— I तथा आंचलिक प्रधान (उत्तर & उत्तर पूर्वी अंचल) के रूप में सौंपे गए सामान्य कर्तव्यों के अतिरिक्त कोंकण क्षेत्र में कयर विकास गतिविधियों के समन्वयन का समग्र प्रभार दिया जाता है, जिसमें महाराष्ट्र के रायगढ़, पालघर, ठाणे, रत्नागिरी और सिंधुदुर्ग जिले और गोवा के पूरे राज्य श्मिल हैं।

यह आदेश तत्काल प्रभाव से लागू होगा । यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

> ह/-सचिव

जारी करने हेतु अनुमोदित

अधिनाकु सार्थ अधिकारी

सेवा में

श्री जे के शुक्ल, आंचलिक निदेशक ग्रेड- \bot तथा आंचलिक प्रधान (उत्तर व उत्तर पूर्वी अंचल), नई दिल्ली

प्रतिलिपि:

- 1. निदेशक, आरडीटी&ई (प्र.) सीसीआरआई व अंचलिक निदेशक ग्रेड- 1
- 2. निदेशक (वि) (प्र.) व संयुक्त निदेशक (यो)
- 3. वरिष्ठ लेखाधिकारी
- 4. श्री पी.जी.तोडकर, अंचलिक निदेशक ग्रेड- II, एसआर एंड एसडी, मुंबई
- 5. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखाधिकारी
- 6. सभी उप कार्यालय व शोरूम व बिक्री केन्द्र
- 7. लेखा अनुभाग
- 8. वैयक्तिक फाइल
- 9. स्टॉक फाइल
- 10. कयर बोर्ड वेबसाइट



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्छी / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फेंक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org वेब / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

A-59/37/2021-ADM(PERSONNEL)

07.03.2022

ORDER

Sub: Charge arrangement -reg.

Shri J.K.Shukla, Zonal Director Grade-I and Zonal Head –North& North East Zone, New Delhi is given the overall charge of co-ordination of coir development activities in Konkan region comprising of Rajgarh, Palghar, Thane, Ratnagiri & Sindhudurg districts of Maharashtra and entire State of Goa, in addition to his normal duties as Zonal Director Grade-I and the duties assigned to him as Zonal Head (North & North East Zone) vide Circular No. A-59/37/2021-ADM (PERSONNEL) dated 14.01.2022.

This Order will take immediate effect.
This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Sd/-SECRETARY

Approved for issue

अिताकुसार्मिश्च Marketing & Publicity Officer

To

Shri J.K.Shukla, Zonal Director Grade-I & Zonal Head (North &North East Zone), New Delhi

Copy to:

- 1. The Director, RDTE i/c., CCRI & Zonal Director Grade-I
- 2. The Director(Mkg.) i/c.& Joint Director(Plg.)
- 3. Senior Accounts Officer
- 4. Shri P.G. Todkar, Zonal Director Grade-II, SR&SD, Mumbai
- 5. All Sections/ Branch Officers in the Head Office
- 6. All Sub Offices & SR&SDs
- 7. Accounts Section
- 8. Personal file
- 9. Stock file
- 10. Coir Board Website